ININDERKVANRIVE:

Nudelsuppe

Portion Pommes Frites
mit Ketchup/Majonnaise

Portion Spatzle
mit RahmsolRe
GrooooolRe Portion mit RahmsofRe

Kinderwurst mit Ketchup
und Pommes Frites

Paniertes Kinderschnitzel
mit Pommes Frites

Kinderrahmschnitzel
mit Spatzle

Spaghetti
mit Tomatensol3e

Chickennuggets
mit Pommes Frites

Kinder-Eis (2 Kugeln
mit bunten Schokolinsen

Euro

4,00

3,00

3,00
5,00

5,50

7,50

7,50

6,00

7,00

3,00



